
１月８日 

 

保護者様各位 

生徒のみなさんへ 

 

 

新型コロナ感染拡大防止に向けて 

 

謹啓 新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 １月６日の授業に参加された生徒が１月７日発熱し、PCR 検査を受けたところコロナ陽性と診断さ

れた生徒が出ました。１月４日に発熱し、１月５日には平熱に、１月６日授業を受けたあと７日に発熱

し、病院で受診して陽性と診断されました。 

 これを受けてご家庭で以下のことに注意されて通塾ください。 

 

① 授業日以外で発熱があった場合、発熱したところから１週間は自宅待機でお願いいたします。 

（集団指導では ZOOMでの参加も可能です） 

② 授業日は必ず家を出る際に検温をお願いいたします。 

 

 教室内はこれから消毒作業に入ります。こまめな換気、消毒など感染拡大防止に向けてできることは 

すべてやっていきます。 

 

個別指導パーソナルは１月１３日（水）まで休校となりますが、スタディーで個別指導を受けている生

徒はそのまま授業を実施いたします。 

謹白 

 

 

スタディーフィールド 

個別指導パーソナル 

責任者 越前谷 克久 

 

 


